
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

6 сесії міської ради 

 
 

   10 червня 2016  року        Старокостянтинів         №  9    

 

Про затвердження складу комісії з питань  

приватизації комунального майна 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, змінами у 

складі депутатів міської ради, керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад комісії з питань приватизації комунального майна згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення 4 сесії міської ради від 

25.01.2011 року № 11 «Про затвердження персонального складу комісії з питань 

приватизації комунального майна». 

  

  

  

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


